

DİYANET'TEN MUSTAFA İSLAMOĞLU'NA HZ. HATİCE CEVABI



Mustafa İslamoğlu'nun bir televizyon kanalında Peygamber Efendimiz'in ilk eşi Hazreti Hatice validemizle ilgili büyük tepki çeken sözlerine Diyanet İşleri Başkanlığı bir açıklama ile cevap verdi.

30 Temmuz 2019 tarihinde Diyanet İşleri Başkanlığı'nın internet sitesinde yayımlanan açıklama şöyledir:

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından son zamanlarda sevgili Peygamberimizin mübarek eşi Hz. Hatice ile ilgili tartışmaya ilişkin bir açıklama yapılarak, "Hem yüce dinimizin ilkeleri ve sembol şahsiyetleri ile ilgili konuşurken hem de söz konusu değerleri savunurken hürmetli, dikkatli ve özenli olmak herkes için göz ardı edilemez önemli bir sorumluluktur" denildi.

"Son

zamanlarda sevgili Peygamberimizin mübarek eşi Hz. Hatice ile ilgili kamuoyunda bir tartışmanın varlığı dikkat çekmektedir. Açıkça bilinmelidir ki Hz Hatice, yaşadığı toplumda, asaleti, iffeti, saygınlığı herkesçe kabul edilen asil ve güzide bir hanımefendidir. İslam'ın zor ve sıkıntılı geçen ilk yıllarında daima Peygamber efendimizin yanında olmuş, yürekli bir hanım olarak bütün imkânlarıyla onu desteklemiştir. Hz. Hatice aile olmanın şeref ve sorumluluğunu omuzlamış muazzez bir isimdir. Müminlerin annesi olarak tarihimiz boyunca bütün Müslümanlar tarafından büyük bir saygı, hürmet, muhabbet ve minnetle anılmıştır. Dolayısıyla amacı, niyeti, bağlamı ne olursa olsun, iffet ve fedakârlığın sembol ismi, mümin yüreklerin ortak sevgisi, Peygamberimizin her daim övgüyle andığı eşi Hz. Hatice validemize dair beyan ve yaklaşımlarda en küçük bir nezaketsizlik, dikkatsizlik yapılamaz. Onun Peygamber efendimizle evliliğinden önceki ve sonraki hayatı, şahsiyeti ve hatırası hakkında özensiz ve saygısızca konuşulamaz. Bu bağlamda herkes gerekli hassasiyeti ve duyarlılığı göstermek, kullandığı kelimelere dikkat etmek, İslam'ın örnek şahsiyetlerinden bahsederken daha dikkatli olmak ve İslam'ın edep ve nezaketine uygun davranmak zorundadır.

Diğer

yandan herhangi bir meselede tepki vermenin ve kanaat belirtmenin en temel ilmi ve ahlaki prensibi, konuyu bütünlüğü içinde ele almak ve objektif bir yaklaşımla doğru anlamaktır. Parçacı ve önyargılı bir bakış çözüm değil sorun üretecektir. Ayrıca doğruya ulaşma ve hakikati muhafaza etme adına eleştiriye önemli bir değer kabul eden İslam düşüncesi, eleştiri ahlakını da eleştirinin

kendisi kadar önemli görmüştür. Dolayısıyla eleştiri adına, hakaret ve küfür içeren ifadeler, kaba ve çirkin cümleler asla yüce dinimiz İslam'ın ilim ve ahlak anlayışıyla bağdaşmaz. İslam'ın ilke ve değerleri, örnek şahsiyetlerin güzide ahlakı, müminlerin annelerinin asil hayatları edep dışı ifadelerle hem anlatılamaz hem de savunulamaz. Bu bağlamda nezaket ve eleştiri sınırlarını aşarak kaba ve yakışsız ifadelerde bulunan Başkanlığımız mensuplarıyla ilgili de gereken işlemler yapılacaktır.

Bu itibarla, hem yüce dinimizin ilkeleri ve sembol şahsiyetleri ile ilgili konuşurken hem de söz konusu değerleri savunurken hürmetli, dikkatli ve özenli olmak herkes için göz ardı edilemez önemli bir sorumluluktur.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.”

Diyanet İşleri Başkanlığı

KAYNAK LİNK:

<https://www.diyamet.gov.tr/tr-TR/Kurumsal/Detay/25824/basin-aciklamasi>